ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 26.12.2016 № 866-п

г.Южа

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие

образования Южского муниципального района», утвержденную

постановлением Администрации Южского муниципального района от

02.12.2016г. № 820-п

 В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса РФ,

постановлением Администрации Южского муниципального района от

02.09.2013г. № 719-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ Южского муниципального

района», Администрация Южского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования Южского

муниципального района», утвержденную постановлением Администрации

Южского муниципального района от 02.12.2016г. № 820-п (далее -

Программа) следующие изменения:

1.1 Строку 7 раздела 1 подпрограммы «Организация временного

трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в

свободное от учебы время», являющейся приложением № 7 к Программе

изложить в новой редакции:

Объём ресурсного

обеспечения подпрограммы

Общий объём бюджетных ассигнований

2017 год – 97100 руб.,

2018 год – 97100 руб.,

2019 год – 97100 руб.,

- бюджет Южского муниципального района

2017 год – 97100 руб.,

2018 год – 97100 руб.,

2019 год – 97100 руб.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие при

составлении бюджета Южского муниципального района, начиная с

формирования бюджета Южского муниципального района на 2017 год и

плановый период 2018 и 2019 годов.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского муниципального района                   В.И. Мальцев